nhu

P ; \"ll'ug\

auususnuf bqw PSeg

£ A 202 .

i 4
tunt Gwb huwfunwwnnipjwbbaGydilin nwu nw&,r_‘.-

nK WL Ammcﬂ.,//u/" z//u,/z./z.,/z,m/ 7 7, / fz//.,/zf Zoé

NnrULULLUUL <uususnNrEOo3uL
aAuuuraoce 2suddure
uchuusuuvLeush L
sursuul oruaernr

Zéjg,%ﬁ@éé, /1%% L ZZ&%%
A ,25;22 " F

/ qwuuﬁudrh nht;w#wﬂﬁ‘wqqﬁﬂn L/Mmﬁ[/hwmwﬁmﬁg

“ZOZ&'M » neunt00wlhwl tnwph




Sttunk@3nruueM ucuueNrsuveNh UUuubL

Uzwykpwnh
wqgquwlnilp, wGnilp, hwypwGniGp

“luynng
pbnniGdwh
nwpbphyp,

hpwdwh

phy

Uwlybp-
nwlwi
2wndh
hwdwpp

OLlnjwh
phup

wdhup

opp

Utinp

Jwuwlyp

Buw;yp

ha u/’ mr,u/_cj Z/sz 7%./1%11/ 111,0/;

0109204a1

1676

2077

1

50

134

50

1.0 f?..wx,ﬁ

767X

2014

06

70

130

i

L d
On,ﬁ . M/L///LZ ermui ﬂjnn&,‘i
EEF o L W

Zu Ll s/,zj,mluz,& ZL Z/ Z/mu

L0220k

1678

2074

WA

03

(35

26

7679

2077

23

76

{31

Vi)

Mﬁ;u&mlu/ ﬂsz’ M? Zx.u.//.é

/ﬂf]ﬂ@d
/ﬁf’%ﬁmf

1620

2014

17

76

128

24

Zu,(..énf IUL/ .Z/’} ﬂ‘{/[l'/.; 77;/ LLIM/

15 nf

1627

2014

04

34

SRRERER

74

L Ll S L L/ ks
7

1 T T,
AT T TN W /

A AT UL [l

L0108 2001

76212

2074

0d

/7

[+9-

125

L8

/) ﬂﬂﬂ,&{ﬂ

1602

2074

6

76

7

734

34

019,041

7644

2014

04

4

fog-

/30

L3

I
7242L7ﬂ£f#£;;1492/ i24éfyﬁblez/éz;ifbhuﬂ /

OL020knt

/625

204

£

o4

i i

730

22

i

L 05.104n 1

1627

207

05

V2

137

&

2074

09

135

L0714

0

29

e

124

39

z/&mw D2 ﬁuﬂM Tindubl

%@Z@Mﬁfé&%ﬂmz&%% 618
LD s sl 7"7/[& Do hdid 10920k 764.9
! 7L 7 /’/ 57 /

17630

Wi,

2074

A

21

/30

1637

2004

of

-

05

i

[30

ZA_LLU/M J“LLZ, /}A,Aa/? /‘Ld ZA’JL{/% Z,/é

/0900401
L ?Md;&f

1634

2074

J3

/0

133

&mi:

/Z 4,)1&7[1 lpLLAZ, ;ZVLJ/JL ZZéJf”AéifzzJir/;

/&?104..7

7634

2074

6

2

Jiaa

2y

24

)4 O?Z&A

[63%

2074

/0

03

fo

124

26

7&&/71/‘).,/.&&&&024 ;/buu_ Z A&WM

/ﬂzz/%,,

7635

2074

04

ki

134




StatuntEP3ntuLeM ucuusrsueNrh UUUPL

c oGnnh (ophluluwl R — ‘%
| Sl | g :
= Jhswyp =
Ywd qpwndncGpp 'g
5]
) ? 72{1 ]Z/Z/ zz 0%:52‘)27} 7%%{”/{[.« 7MII.L/71,L¢IL /fu_{_,z Ll /AJLL;M/
2 ?_. ﬁn%;d— IZ/LME' %?ﬂé? MX//&Z/& [r"m .-ZJL_(?//LUJ_/,M
8 §Z,. i %/z ‘ZL“{: YELIIRY: ‘7’/‘1111_11,/7, Z/f,z.ulmu./z A/’fftbz/bé'(?/b/ﬂ;/‘lz
4 ? 77;1.%/%2/’11 lir 9]?)?2972_‘) zu’_f.l/z-ﬂ:ﬂ JJL(J’M.LL{’J’ f//L(ZAA.(F//L(J.{}ﬂ
° 17 77;17///—?{.“4 Oq,ﬁﬂﬁ‘? LL‘J}?{IL {.{J@’L M.L?JA /[’f/l.%xﬁfw'{;fb
6 /ﬁ., 72,, /A/’ /.uz/ U?ﬁ/fﬂg Zug/ﬂ,/b 714&«1‘/4 f,u,/& /;:,u,//a;ﬂuxim
! ?7.,1 7?11%1%2/ IJZA’ %.233//2 774‘.(_{4[,?'[2/ jMM/L?v f/“'?//.{_(f[’?//[;ﬂ
o /ﬁl 77 WZA/' 2, dd Lt 9\5/0_94’6 /Z&aan,ﬂ 7/5,7.(4;11: :u{n /fﬂ/wrzx/ul;ﬂ'zajﬂ
Ll [/ W, ‘739”/‘)’14 gz,bwmfn J.u.mmnm P sl i bl MLl ST
10 / b b L E. L S A A | Yl T /
Q.. 72///;/ r.uf/ 0_9 02)?65 M?ﬂrﬂ/ 7 Z;M'UL(,:"L /”ALL[,JLMM“/‘&
=l 7 T r SR AR e 4
. 77, /h/,m/ 9399218 s s 2 Al e e sy fussidcsnisi s
vy 7 - T e R 4 A S e
o 53“ 22;;4&?;11/ 193969342 2 tddeiditd St
13 / L/ 7
% 774.&41//1.&4 Z'ﬁ’ffﬁ 7 u.tétlﬂé?, L /A‘Ldﬂ.ﬂjrﬁ /f' /j,{,«z/uf//ﬂjﬂ/t
1 ?7.,, /L//' p//.u,u' 077 GGG‘W/ ’ ,LLHL/Z z/m;z/fjﬂ //”/1/,/ / ‘/j/ﬂ //1/7,
'8 }1 72 Z/’;/M L8R3 57 ZM/hm v ULl L S f//LJZ/LL(;JL“L/ﬂ
L [0,, %L/M’JM 193906940 7 m,fm Z/ﬂ/mwm //”/u,z/w?/w,g//z
S |
7 ;7.,, /’Zu,%‘é z/ux,zj f?’fﬁ 949 /’L(.ujﬂ,ﬂ .rumu.hﬁd /K//L‘ZA(..‘L/J@LU;/'Z
18 ({2“ 72//1/72/@15 Ojg/ﬂﬂé‘ th’[_ﬂ IL / JZ/?J%IL/% /ﬂ'u/flld/ju,&//jz.
“la., 2o Yy HLL064] wu/fml 9 hlaspiidte| puqifat L4 f
2017 A R SN I e SR
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34




UPEPUYUL-TUUSPUMUL2UYUL UChluusSUuLLRLENP IPULULUL nrNkER3NFLLENrE
1. LBPUSNMBSNIY (nwuwpwlh plnhwlniy pimpwapnn) 20LL - LOLS sehie . 4z ux,/uaé/

ol Z,u,y//m /‘/m, L 774,//1,/MA 2 77,1/,/14///“ A m& Lo

ﬂ,a& Jocteg nj//z //7/ /LLLL/A/A/(;ﬂLCLZ./?, TL skt 1 W A&M/fwu%/‘

zzZ, 79 M?u&/ﬁ/ﬁa/’& 7/@49/)/;/ Lo /?mmcc, /Z,///////.L/?,//Lém //u,//,/u/ém.u, &

,/lu,rf é/x u,u/n,m,/uof / éw,ﬁ ﬂ//L7éé /,L/é, émh/ Z“/z,

/éfl_.t,buj// hs n// £ 5/ fuisgray) 15/ 241 (/M zzLZ/ / @W

(il fm// /IZL/?‘//?JI// /7 /MﬂuEALHZML/Z/’L/é Z,f /waA/zZ, / ///Jc/z:» 2L -
é’ 2 L /iA -

/1 Lo d Z’,/’L :
I d L
2 nrunruuuquusr-unuuouuuu LURUSEUYNN UChUSULLLENL NFUNFULULUL Surdu pLERUSLNHU
Z/ Zi/j/ﬂj// pri gﬂ /‘ /?'//JJ_/(I/j?jj ////JM/@&//&/} /Z ///#L/Lézéc./ﬂa / g WAA«(/ 5/
- 5 ‘
W{JL@L&I&A Mﬂ.m/mé M&'VAHM/@Z; 4 A /7
_7;ﬂ,oa,/7,u/m H//:,/?rm,é/aZ/u/ / / 4/2/ é/ /7 m&do&é/ﬁm Z,A //MM Qrie -
;6' / :/Ld,@'loc—(. d /z é /A/_///’Z/d L Mmﬁ,mmka_é,¢ Z ZA%(A szu/zif/zé
g / /7
/ AL & /2 [Ld /LL/ZAM/LL&L/ / A./J/L/ /7,/ /’ ///%A&/M/B/Mé /LM/’ /uo{.mé»
2 ,@/7/?//%& /MM 2 ,Mwm/o‘m?/gzm,i MZ;A&W /M%A/ﬁ%@/ﬂéé
,, u,um //M é /bﬂ@ MA/M/Z, z//k ﬂ///f é M&Z AA(_//Z/Z?/M-
Z(/J/M{ aoq/ ﬁ/&u@x{/ dzﬁ/ﬁ //aw(«/ ;z7ﬂ, me/ St =
r/ ///_,i> /[ /b(//L M?//j,/ J /L&/ZA éli/zj/jé/z / M/Z/M/Z éfZ{, /M//ZJ/Z
ﬂ../é uf,/ / Zéﬁ/ﬁﬂ' LLl? /uw@?ﬂa&/ ,.'L/L(L// f A jz/u,/;//z/ ZZ/ /7/’&
72/,%/,@;/7?4 %/7/// /4 :///j,h/) ///L/A Z, /”/ Lid. LA“L/'? M/?/Lo(,&

7 Ry
L/mcu/ulf;z./ﬂ,ﬁ:f/ /L é/// /ﬁ / //L/ / é Vil 2 /Z Mﬂ/b&?ﬂo&dr/’&- L%/W//f /’ M‘;(/fz

V(4

;), /4///712?//// / /u_/ &MZ:Z/ M/x//ﬂ/ {_ad,.r?/
3 %uabsh ’lUUShUPuuﬂHBsnl'b

3.1 3nglinp nwuwmhwpwlnipnil 2%4/1/..&{,4/”//7 7///)//71 //Zﬂ /7 /LL////Z//// ﬁ/w/fz

uArn ? /J,u/d A/u_/ rﬁugn //MMv//b A//L/,/u/ /x//’ )7 m{,/%/,a,é A, Z/x,o/

" 4 77
M%M—%M&—#ﬁ?%ﬁ 2L 1/4/4& /Lﬂ/ // 77/. 7 / ; j.ééx& ,x,/z/ ﬁ////z z

7 A //@Z./’Z& /u_ij/aux,/éé U u//M/ﬁl?é //1,/
:rum 17,’ Zﬁqax’ékmﬁ//’ﬂ/éz, /,;./u,uﬁfﬁﬁ /uu,/ //Z/;/JL/AM’ ﬂé!/?)’b

/A P i
i ; A, //M/?}/x,bzf.a/& /?.ﬂjiicf/‘b{zo
L 3 é Z; 57 fé ; 5 ;,é 3 Vi /
. 4




L L ;,nx,/’&lcwb/ n./f,nfc/lmm,r‘/u, Z/Z T4 ﬁmmmm/'/mém,
roe ! [ d 7, e dF 14 s 7

Adpida i / LSLCTIA L, L L/ 13 7 {1412 LA Ll L HLLAC /2 | L 2L Ld L s
J Y, 7 y
3.3 Nwqdw-hwypElwuhpwlwl nwunhwpwynipyntl WM@%&&W
4 W,ZM/Z(, ua,r,u/um,rf Dl aa,sZL /4-,/1, /41/1,//’&47//%/7« L ohis o ara
rIL!LJ /(L,u,u /:,21, /M«I@M AM fz\,m Mmd,/” //zA /7/2/1;/21

4 A4, A [1 A f LA A Ll Ll L Locli zs 4 LAl DAt L L LAl (T L

&/
/v 0 / .
£ AL (LS ] ITF PN . P Ll LAl LAl f Al el LAY, Ll Tl LAl G PPA J P Sl LA TALe

( J 4

7

et 7 [T A

pre Lol ke i
i

Q3
<
AR

” Jf— e

3.4. dhqhlywlwl nwunhwpwynepjntl

Ll m%u( /2 /mz,z i Z”/f;,z./'m Y2 Ai) /f, A W//L/L///Zﬂ/? 42/ //A?Mé}m =
N T 72 A R A

= {‘ A

f—

. ;/;,(,fz,,/%/}',&dzﬂw ,X%ck{%%.ﬁuiﬁéa?é_lﬁéi%
il A ity

L /1 G LY P AL / Yl et 124D I..u.. L LA A' iz
1{71/2-' wn /Z, / ) A i
3.5 UphuwinaaGpw)hb ruuumh Luhan;nLD ‘ &

£ /fu.//fz', [tdeD A/JA(J/? /,(AZ (Z/z, w/z Vs 74140,1 Vo) /,é(,LJ’L/’L it S22 L
" i L i /e 24 4 £ Lk

I Ay Y, S zidin sk P bl
/ /A r 24 £ d i

/ A

4.9MMPN8-LLSULPR LUmC




NFUNFULUAUUSPUNUL2UYUL UChuUSULRLENPP IPULULUL PNYULAULUNFE@3NILE

Nuntdbwlw
2wpwplbp

Nunudbwnwunhwpwlswywl wuwnwipGbph pnwlnwlynipynilp

Ywinwnpdwh
dwilbuwp

Uwuwwpnnlbp

ﬂjﬁ/ﬂﬂf Z

ﬁaz u /Mu:b/ /16.&71//'] /L J’LU j/u//,/gf/% [11he ﬂm/

595

L2 ddd el IW)
7 £/

~

/Z,fr/M ¢ /@/9 2«0/&/4,(// w//nh /u?/m/w&/

L{/I.U//uﬁ,( Z/‘é Ll 7244/4/

; MZ, Zﬁ ML//L/L/; Z nﬁmla&!o n‘ﬂ/m/c/

M,WL*

[~

Ll -

y K. Pa AL Ll LA /’MJ //2'7{//( ﬂ..u/_.'br,[/z,ﬂt
24 il &
b//' LA //.é//' /’ HJ[?’; 7 ;:Z L4 dd ALl AL M? /71 L~

/ /44 rﬁu/ L/Mmé //&/ﬂﬁ////// ///’ nm.,-/

%J/L}?/}/ /4 MJ/M zﬂ,/ / /// %/// / M /

/Lé; AM JM//Z///J‘?//L;!/ M.?,é//// WMM

vy

29-235

s Z/i/f(/u// J@/é&/ /) Lid fzféj ti MAJ/L&AJMM/
//L/@Z,AZJ Zo/ Aﬁ//u,/ .«f 1/%014.4/4// /7/ 7 /l/,

/2«&(..6&0@/1/ i
o L

m /zz/a/m/ﬁ
Ve 4
/ZA]///JMMM ULl & A,cfz zmm/ éa’/i

26304

// AZﬁMA Wue/?,a/m,&mﬁ A//’ MMM/L Z.

IL/A(/LL&A/.( o A
T

fr

W/Z W/ /zer/m/Z’/ n,/ //m//,-

Z/&Z, 4 ///A/JIL//?M/A JmZ///; ,u/ / /IM/ZA/L
/2//4(/} / am,/m -

fr

3-2%

Solilididiiit?
7 v §

/M /z,/u,fa////,z/z //77//4[1’% /z,//w//?é’/z .

a7

7L Mﬁ/ﬂuﬂlfémé z// P az/ A M/MM

WML

A,Ma/marz.
T

Zujj///// Z, /,14,{1 L / /ALZ, /?A ﬁ/ zn,c/

PZ,Z;//L/LA ('/Z /Pﬂi,ﬁfzoffz, /?’/ /Z&//L(/

/b

Loddedeldetf p el /2
4 &

72
he [

/Z,Zzs /MM/LM&L 7 m' ﬁ;z..zx/,z%ﬂécﬁ

wlh fp!

Vil

57941

/ A 4

L)L H/ZJJJ
F e

% u/./,/ /; /z/ ,{ZMM/ wo? r/ﬂ./ﬂnx/

/u,u L F
7 144

I’Z,/?J 27 Z // /,c//,éb/u/z,/_/,é/ M,L7 L4 )3 [ 14 7 i
& 7d " ¥ L 6 £ qd



NrUNFULUNUUSPUMPUY2UYUL UCuUSULRLENP IPULUYUL RNYULAULNFE@3NFLLE

n;njn;ﬂ?;iwnﬁ Neuntdbwnwunhwpwlswlwl wuwnwlpllph pndwinwynipnilp M;Jutj'mljudgiunlﬁ Ywuinwnpnnlbip
Lﬂ,f,u i f’t/ /L m,.,/unn,du/u L/L/I.
/K =
/}_Lnu_ulﬂ 7/m/;,f.u//m¢u &f bzu/",,«u_zm,? ///.(1] /J&L{//’Lﬂ_?m /}Z’/7X." /ﬂ.,M.a}z//x//‘z »
KHM Z/Z A’n, nZ/Z/,u //L/ /ﬂu.o/ f‘/ﬂj /Q’IM
/d
ﬂ,//)’ n/' i z/uﬁj/Z/quL [2h /7,/11,/7414 /4,114,/?[ /ZX,ZL/V
/za/x_u,lfﬂ) rLZbeZ,A / / Mu&/&&ém A,
/_”/LA,H// ﬂ,j
;Y F=g &7
MW@Z@W’M 25/ o//ﬂ, 74 -75 4 ;/7 mn'.zlzéin,
s ,/m/z /uu,// nil /m,p/ g ]
/{// u,/[; a&szz /Z)/7MZZ}Z/ZL
nqu </ Z,J ;Lm 1//» K,l—/bﬂ,Z(/A /27 454/ s> |27 -254 naciieliup
4 7
Mu,//z/?/ '
AL/
Wutd e /LZM fﬂ,/zk/[/ a,// ZA&&/@//ML’/(”ZMA zcbz/;;u- 2/732/‘” ﬂ,mmpfu,m
Ll 7 A |
- //,a.7 /7/24/1,4«:4//;» /21/ m,c/
X7
ﬂu.&i : éﬁtrb&&d /LLZ/UMI /'7./.51 //,L/;j /_L/ﬂ//zﬂ]/ﬂ/é/ J'ﬁ){” ;/74LM.:4.¢Z//7&
///LZM/M
/Y,U/ DZ/ i
& Lok Hnigusbiilep i . M/ [&WMMZZ N1 B\ 17 sipicifocin
S e e i S 7 L £
- Za&’n,é Und Y id ] b o ile
R A A R/
_m - ZA Z/J%Z/ﬂ/?r; /j ’125/(” ol ot ¢ /1.1'//22

o %mm,f’ ﬁéﬂw /,L/Zﬂ//ﬂﬂ/’b;)‘ﬁos
/Zﬂ/)ééz&&/’;%/} A///,{ (/2/ Mt




nrunrULuaUUSkhUMUY2UYUL UChuUSULLLENP 3PULULUL PNYULAUUNEB3NFLE

n;lﬂ;iopu;lé:ﬁ Nuunudbwnwunhwpwiswlwl wfuwnwapbbph pnwinwynipynilp M:J:judgfn%gﬂ Uwwnwpnnbbp
Xy -
M j ﬂm,ul << OZ/L éf:u,ou / Z/ M,.?/.u// nAM(ﬂ,,jZ;JA Vlf/w 9 ’ﬁ / )/'L,La L{;zﬂajn
u:&o[[uu /4,2(/ ey ﬁ.,ul,u/LLL/L L&«‘/&/ /4,[» 1SR »
S
— Xvil | -
0uldd . fbim ﬁn 2ddel << 2f /’n, /La,c//'m;'/z,o z//'z,mZ,Z 6 - 201 | rucestidocer
T VA / L/
//Lﬁ, /1,1 UL(,L{.; Mn Sz
Xvuht 5
M‘%J_Qn/ujw LK ZZM, u/,,,&p/mn& 5 f % MM,ZZL LH-2de 4 Lmz/-u/ﬁ
77X a/ /u bl 08 /’MMZ//:, UZ@&AZ, n,Z.n /u,/w
_ﬁytnm/:}. HJZJ&/L i ;/ /’ A,M.L/ Z_/ M/’LA)&/’ ,ﬂ,A J:LLJJAZ 30 ’34_{7 /)_,///_/LZ/Q:/?/’J
77,.,1; 1,/4,/1’,/ 7/,/‘7,1..60&&/ ZJ,/W?/A./IJ/?'Z/ 224 &/ZZ—
Z&W /’r',//’ ﬁ/éﬁ //A/A/& Z/Mﬂ,ZA/@/ﬁr
p——— Ll fd -‘
XX -
_hlitiha] < Mﬂf--— g'/&{_{ Padddodd it ic 4 47
0%/3/,%2/@ A D mé’fu/m/
L _Id d
f 5 fZ/ ;,(
5 L/LZ./LL/ 5y .
nuwfm 77 LLA«M/LM/?MJ/ é/ A/// /Zﬂ./,aé/é 74 ,/éﬂm— /.3 ’/ 27 !Z_g,m%g__
/,3/’:7/,4,;1/ ﬂ,& ﬂj///i/ ﬂ/fné oa,//
_&M@MMW Aadis
s sz e Zaam«/i&/
f’ -
Paindl] £ < 7/£/L La/:,/zf/é Z?Mcfu,/m//a>7 22=Lon /A,m/zz/”//ﬂ
A,/’ /gf/q ;u_/?if//z,/?, /z&ﬁéﬂa//zéf
Zn%jﬁ/ /ZZL/JL/’LZI@AL <L 7,/ /m IAHL/A
z;nu,a&_
L&
F, i @M;//LZ_ /L'7
XA AL ; y
2.4 77,,/; m,d_’«/ A« M/.aj/? wc,/o,.,/m/z’/ 4/1)(,/7,.7 i A .27 -Jed 1 MM_Z' .{_//74
Z,M/zji,
/LZL/Q’&VLL//LJ (7. /Lﬂtu/zfd Mﬁud/‘&
d?M/f; . /AMA&/‘/VL/W
F & 7 £ i [4




NFUNFULUAUUSPUMUY2ULUL UChuUSULRLENP 3PULULUL AAYULULNFE@3NFLE

m;iﬂ;iﬁpuélé;uo NuntdGwnwumnhwpwlswlwl w2tuwnwbpbtph pndwlnwlynipynilp u;]uzndﬁgfn";u bwwwpnnlbp
)(X! v ‘ i
o] Dpousy e< 2l il Layyihdforprlinkia |6 109 prvisisfov
LMJ// Z/@Zu// /u,u Z,/ 71«0{.,/7 zxLﬁu/znA/./% (Ll s
ZL/Z(./’L//L ‘ namlf?
XXv / / n
NALL LS Z/’L’)/.o(,/ f/?A/ZZoA/LA Jz‘:{/z JZ/%/L /@.,acu,// Ll / 5 ’/ ?’!J {/’),.,/uﬂ Z/W/m
L/Z/?,/,u L/b f /AL&MLJ/A/ /// z_/a/u.pzfu
ﬂwc«(ﬂﬂ/%/ﬁ/m& 774,4/,/%4% i//
y Zﬁéam //a7 J/Z/Z!fl JM/LLM/
7 Rl
; f /L/‘LA/ Y L z/uc{ﬂﬂ/uﬂﬂu/ Uil (LA RILIDIIL M ‘,21"//" Jlddiibiict sz
rqga /d” ce / z
/’H/%Z, / 57 /7/ / /mz,/
d.,zfmu/) / z.a,uuM /L Mz,/ L //,L?ALM./J‘Z%M LIl -
¥ & & 77 7 i
) i Dla
£
MM/LZ’ LA Mmmzd,/?/,x/
xxvi |7 ce /d =
w?(/u.. 77 s //,U’Z,A sty Jidil /ﬁf ¢ /mﬂdmﬁ/ /,44;/////-3 il ;7 Ll i/”/ “a
—M%_M@ﬁm/éé m:/w// ZZ&‘M
—MMWJA . /u,//u,//?/_
24 & f gfd
v/
Xxvin |/ B
7&/&?‘;«&“- ((%/?ﬂf’d} M//Zm/ymm.v’a Aﬂ,/&/,[,)/’ 104 )/7#///.?/#7@
AKX T 2
_M?Aa#- /Zb/_(_?/ Anﬁ A,n,ﬂ« 44(,/2/// / / / /'LA 7 y ’.Z/ A 7.,/11,//.:2 ,,a/z
= W m,/’/a/p M&
XA .y
,//ua/?/zd’d ffmﬂf L Z’ﬂé /.L//?, L/m/é//@é /L/J/?a:/ . '.22{2’ ,)7 Mbﬁez/éjj/lq
XXX 2 7 z"“/ ~
WM%&#&%LW /' f[ /;)111/142//17/7,
AXX U ~
_ﬂagg_ﬂ% <4 %M/@MWJM@A ../Ju.//;u/ fw ﬁ,a_/ 5’/2% 7.’(,(111)2/://_/7
94 r//uuuu/éf ns/zj . /4 {ﬂﬁij&//} s
ALK 1! : e
<< | 1 ./ﬂﬂ////z/,-///f/_
T Zgwmamxﬁi A Zuc/zm,c?/z, /m,fz,z/ o/m 3
Mﬂ/mb Z/ZLLL’M,L/M.L MZW / g/oc/ ”AﬂJLéuL 122’/24 i; //LW /,J,Z/M.:r/J?

TR §



Banpnmy

dmgh
-mpumh

hmBmuin

%
¢

6anpnmy

dmgh
-mpumh

hmbmun

banpnmy

umgh
-mpumh

Ylpiguspl bl | Sy |

hmbmuin

Bqnpnmy

dmgh
-mpumh

Lfr9-

hmBmunn

6gnpnmy

Z

dmgh
-mpumh

hmbBmun

Banenmy

Umgh
-mpumh

hmbBmun

Banenmy

)12l

umgh
-mpumh

e
s

hmBmunn

Banenmy

umoh
-mpuUmh

hmbBmunn

Banpnmy

dmgh
-mpuUmh

4

R e

hmBmun

dumpmy yomfl
=tnmamnmi

whyuw-
Gnidp U/

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34




niuldiudugmge

Banppmy

Umagh
-mpumh

hmbBmuwn

Banpnmy

Umgh
-mpumh

hmBmunn

6qnpnmy

dmgh
-mopumh

hmBmuwnn

Banonmy

Umgh
-mpumh

hmbBmuwn

6anpnmy

Umagh
-mpumh

hmbBmuwun

Banpnmy

Umgh
-mpumh

hmBmun

Bynpnmy

dmgh
-mpuUmh

hmBmun

Bangnmy

dmgh
-mpumh

hmBmunn

Banpnmy

Umagh
-mpumh

s s

hmbBmun




nuuw-
qnetpp
hwié-
Gnnh
umnnpw-
qpnt-
pynilp

nuuw-
qpptipp
uunw-
gnnh
umnpu-
gnnt-
pinLlp

r,
Cud
S
Losed
Ak
Lok
o
£
”;

(«dmghpm» 1n¢n
yumgh 6nmum 3
giupdin gdq) dmoh |
-mpdmh dnqomund

Bangnmy

Umgh
-mpumh

hmbBmun

F UC Nt U

Banonmy

Umagh
-mpumh

hmBmuwun

Bynpnmy

12

umogh
-moumh

hmbBmuwun

Bonogmy

dmgh
-mpumh

hmbBmunn

Banenmy

Umgh
-mpumh

T yuuyuugnr e LML

hmbBmun

Banpnmy

dmagh
-mpuUmh

hmBmun

dprwp | ddmomy ynom
-mhgm | -[tnmamnmu

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34




ucuusrsSuErk vuULUYSNIER3NILE LUUUPPUYUL, S6NUNYEUSUYUL,
EMPUdCSULUL b4 USL URUULEPPL

Fwdwnp

Lwfuwuhpwlwb, wnwplwjwlywh
fudpwlGtn

-

Yenwpybivinwlywi-
Gpwdnwlwh
fudpwyltn

Uwpquluwa
fudpwlGbn

uj
fudpwybtip

7//2, n/

uyuyn

D B W] N

~

'époc/z.meﬁd,’

10

11

12

13

14

s

15

gyl

16

17

18

D

19

o dd

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

13



auuuruuvk vuvuuysni@3ntue 3uvUAMrN8UyUL,
sSurudeusru 64 Uuraushu uransunnkuLuerhL

i Uhengunius wtiunu Mgl
1)/ Gebspilepfd fo

20/ X1 2 it mgm&é /#Z/M/m.x& g/

s //KI,V /Zammc?/g ,lz, O/L

2 M 7ZMAT wiinid,

P f"//{/‘:’ Z e A/z'/zziru/u,z, b 7%

il Zé,mﬂuu/bz, /’MZ@MA ol

7/ /E Zmz,aoz,u 1/; AGM'QM.W ZAZ. //"/7,

R F&

V
al

Z1

o

/?//,44/ /L
/d 7

(L4
/

7 /’L 7 /u (AL LTl &/A/}'Lﬂh/?//xb&
FA74 i, L A 7R

auuuruuvkh 14udurh AUUShUMPUY2ULUUL UCuUSULLLENP @EUUSPLUL

UbGglwgdw

UGghwgynn dhonguniwl (pwuwfununipinil, gnnijglbn, nhinnnwljwi

ﬁ&nﬁgpﬂ% wnpwybtp, tpulynipupwlbp b wypG) pndwbnwlynip)nilp CuiompnL Az
3 / / A ZM&QJ&/LW?/MM ém/u.,%’ JU Al dldl —A,,/z /L//W/é /ZZL /zu,t/z . /‘
VAR S N R § rd & 7 772 0 af €2 17, 7 =

<

.
4&%@‘—

3/7/ //‘( Z/M uba&ya//wu/ﬂ éu“Z, Aa.umﬂ m&éx/ 4= /z/L fa.:,/i ﬁuwz /
)7/ /E/ 7 ﬂm&,ﬂf /2 )uﬂ,/— n Maz//&/&/./ / / éz //Mﬁ/"&z _Z =
21/8 |\ 2lagnisse, 70" sbmwighnl [-plnlubhd’ busipz -
w | ol B OF A S = W gr k £ &

L /X! ' i ¢ YA &44:%1, Vi
7/ / XZZ L‘Z [Lfh f L . Z’?/ ///éf?/?).’,o/k é'//L A/‘ Llailadidasizn’ ZM /
A O 77 a st 7 £ L g7e .

£ pd



Huuuruvk A4UdUrh AUUSPUPUL2ULUL USUUSULRLENP BEUUShYUL

Ubghwgiwhb
opn,
wudhunp,
tnwnphb

UGgywgynn dhengwniwl (pwuwfununipinil, qpniygltp, nhwnnwlwG
wpzwylGtp, tpulnipupwlbp L wyG) pndwnwynepnilp

Swhnpnipyntb

19/47

25157 gg ity
2/x0t
%@%@MWLM7 Jutsyip i

f’bZ;/’JIn,LLt A’v r” Z,u JJ‘Z/Z/’ 5 MJ/MM/ ) (uolbtw[ 2
Zén //mﬂ,/, ZJZ /L/:L/.a(//’z_', /L/,a,/,c/ Ll (Ll / A4

/ Aﬂ« M/}Z /%7£74’

X/ _@%%@W%Wﬁémé L/;x,a, Ll
_JJM_&ML@%& /¢ Zﬂ.,/M A(«/Z./Zéfzbﬂdyﬂ
73/ T Z/ 24l ow/uuZﬂ L, 3«/” ocid Z, /umrzl/fﬂzxéﬂ
_,Z_QA{N_ cﬁmﬂmufu&dé 4//zizu L[,
a4 / /N 74,4/0?/”,;/ /’,MZ,M/ / JM//:.LJ// JZM@/ Z, /,UMZIL/
_3/1 |G pnyyy- z L/ ,7,/ il
0/ Qn ef Zhan 44 /an,g&m: [_wsn1pg /cﬂﬂ 3
240 ol gl sepp b fo i A ”/JJZMA M
3 //!:’v Qnm lf}'/ » 777”Ll4/mﬂj /b/’?a,/ ///@4/}[/@/‘/,;4,
10/ 74',(/V z,o/wv,l/ // /zé//z g a,/; 14&4/; Jrd ,/y
W 1,[4 J/ﬂu%
24/ 1 9, m‘{n/ Z/J;n/’ A, d./?,tZ/ /aém /u/ v

T

. /’ﬂ%,///ﬁ/ﬁ//éé& /mb/q, /m/z/z

ﬂé%/aé

E;

72 %%%%WM bl L
,Z//I:’/ //7 /7,?/94! ﬂa Z/é/z /z&/é/fb/w/ﬂvr

/ I/AL«MIM/

Z&m /an/wu, /z./nﬂ, //’ﬂ.

g a‘m‘/cl 5
g4 ¢
A2 [ if f wlf Au,zac(,; L/Z/? /:/4’./1/7« c[;x,w/b

/L/,, ,MM, M,W(Jf,zé Jw,é,z:’

g o
S N ‘Q; SN

ﬂzu;‘@/fmm; L mm/

15



auuuruuk Ns4UdUrh AUUULUNEULEPD

Twuwudw u
. nwnlwi L
wd?}ﬂ‘ nwuwywlnnn Nwuh pbdw Twuwuiwb Gywwnwlp
74/ /X Zéiad//’mé’ Ry Ry A&ﬁ/ Z/zémcf%, sbei Meoféjmz%//;%»
T u LM AN \spunnindiin
Z" MJ ?wﬂ/g/m& /. .

27y
7

< &czi/j Aocela u

\5/ ) ﬂ; IZ:.U/ZA.« ZZMZ&M?M /Mﬂ/ﬂ/f}.

PN 7 F & A 7 2
___M&ZMWM POQHILZOK 7 ol | '
2L s flrseg 7%/’ . fessuppia i) Ty, cia foprliofonyy il v
7 _ F & & L 26 & b 2

Ll fa

o nifhdd o

Phcldd dt wsL. /4_}//2, YA /Z’u//,z. Z_

K/)/; Al o) /;’//,uﬁ a Lfﬂﬁl’f ﬁu/g{ﬂ/é / L /L? pedddls s éa’
Z‘;b : %u,(?ﬂxu‘u/&ﬂnu Zv [’ﬂﬁ(fllz/hm/;l/ L bé_ L/IMIY f/m// M/é.lfb//.’/ Mé?/MV
2, ; 34 ;Z)/»r,i//zm??ﬁ m/luu. Z/@Z,/u Z/Mfl/ﬁj,/ /»u LLL/? ; /2/7, 44(,/ a‘z/ ,4/ z{,/?/zé//z
2. Uinnuwinp b /z,Am 2l /4/ /M,f
- 71774
/ - Xl oil,u/u/u wum, b/ﬁ,u?ﬁ, //9/1&/0‘14‘4-44/:.2/ 7/4,7 rz,/},é.adoé;/z( / A
0/4' Z /ZZ /LI\.ZIIWZ‘/ ﬁaa Z, o/ /7 ///J/JA{,M

17



auuuruvuyuu sunnuyuu gnanduen

UGglwgiwh
onp, wihup,
inwnbkphyp

LGGwplynn opwlwpah hwpgbnp

dnnnyh hwiwrnn pnwlnwynepinibp

Owhnpnip)nth

14 /X! M;w@m«&@ /wwa 2oy Gyl bl ﬂ& w&a @m /,
24/x7 mﬁ”ﬁu o 7&2“‘7’/7’/4%4%%&“‘4
1617 e MW&??M ap M’C Zﬁ“u? LT s ns
13):0 ﬂqﬁ”f mwéx»ﬁ W/;f? Ry 7 R
2617 /IZ Jjﬁ/v G Zﬁsf%ﬁéﬁf‘z 2 f/mu‘#wﬁc

uL3lUuSuUyUL UchuusuuLeLtrM dunauerh 36S
gﬁgut%iﬁs 2GGwnYYnn hwpgbnp annygh hwiwnenin pndwlnwlnipyntlp Swhnpnipyntl
i |+ MLt T ik e ot L | g /
27 e Bl I8 T ] z/;iaﬁ w7 .
2o B R e ol
BV o ﬁz M“mw o i %ﬂf%fﬁ fﬁ{rﬁ& 7 /{? el
127 M,Z};’L,Z‘Z ‘/7 ses il e %ﬁvﬁézww /13}4/‘%
1217 |kt M‘”’M P eV Ja R
12 s it B P G [ g
g% Q/"“f%’“o%” ) e VLl éu/:iiﬂﬁf@/f;&ﬂ
3 ¢ |Gl et e AL R T

18



UChuusSuLeLENM dunMuuUL unNP3Nnh 36S
Mwuwpwlh dGnnwlwl funphpnp Ywqdp

Lwhuwquwh -7/f¢//n Ly | (4 LZ/ ) /t.a.rtw/é,é
- /, / éd ol 7/ 7
wlhnwdiGbp A/rbtz/&_,r_.ﬁ-ljijiwz& 7}:,(;@&/@/4
wlnwobbp /79/1, lz/o/.':.buthwz‘, 7 /ﬁL{/’L{AZ./Z )
wlnwdiGtp 21 UL Ln, /,.’,Iz.u./Zo Z/L/*L//,,Zo/f
le. g /7 7/
whnwdbbp Z (_{L%fbﬁiﬂ;%tf:llz& 72 /1,2/1.0(,
UuctuuSuuveuLEM fUUUNPULP BLNAUYUL uNP3IPAPk 368
%EE:EUEE;{; L00wplydnn hwpgbpp Eigﬁﬁiﬁﬁpwaﬂ%aﬁui?;ﬂwg Swhnpnip)nth
2L 7l J. 2L/ g Prfbiol aucigiads
9.09 Zt/;&%w“fzﬁﬁ%ﬁ = /if/z ﬁ@f#é/fjiézz’/tﬁ 7 : é‘&;&- i
‘ iy i - ' V3 c.u.zua )
2¢.09 hﬂjﬁ%ﬂé-%ﬁ%wz qufi%wﬂf[a;&%f;;w Aﬁ-;f{f fusga
' ’)’ ! A 4 ) Sl SelAr, 17 19 Z <
2010 17 “f ST |l A il s
2 - T Je, / Lly ] plecinil o
‘ ) Ll /- 5 2] A L) Lty ]
3. 02 %Z?M,/L%/ﬂ%%/ﬂﬂ 7%{#{—&2#7«‘7/?1#'5— /“ff“/,f;,%
Zh - [F e lrinfV 17/l S2A 7% A
12, 05 | PBg e tetea . |TULIfR St sl T

19



